The first delivery of the elements thereof must, for like consideration<sup>1</sup>, be framed according to the weak and slender capacity of young beginners: unto which manner of teaching principles in Christianity, the Apostle in the sixth to the Hebrews is himself understood to allude. For this cause therefore, as the Decalogue of Moses declareth summarily those things which we ought to do; the prayer of our Lord whatsoever we should request or desire: so either by the Apostles<sup>2</sup>, or at the leastwise out of their writings<sup>3</sup>, we have the substance of Christian belief compendiously drawn into few and short articles, to the end that the weakness of no man's wit might either hinder altogether the knowledge, or excuse the utter ignorance of needful things.

Such as were trained up in these rudiments, and were so made fit to be afterwards by Baptism received into the Church,

afterwards a Christian. Bartolocci, Bibl. Rabb. i. 26. The tract was reedited with a Latin version by De Veil, 12mo. Lond. 1679, and inserted by Carpoff in his Introduction to Theology, prefixed to Martini's Pugio Fidei, p. 42, Lips. 1687. Comp. Wolf. Bibl. Hebr. i. 28, note (a). "Pauca habent Jadaei hujus generis libros, pen- "ceteris tamen into utuntur." "Incipientibus brevis ac sim- "pliciter tradi precepta magis con- "venit. Aut enim difficultate in- "structionis tam numerosae atque "perplexae deterret solent, aut eo "tempore, quo praecipue agenda in- "genia atque indulgentia quadam "emendanda sunt, aspectuum rerum "tractatu atteruntur." Fab. (Quinti- "li) lib. viii. proxim. "Incipienti- "bus nobis exponere jura populi "Romani, ita videtur posse tradi "commodissime, si primo levi ac "simplici via, post deinde diligen- "tissima atque exactissima inter- "pretatione singula tradantur. Ali- "oqui si statim ab initio eadem "adhuc et infirmam animum stu- "diosi multitudine ac varietate "rerum oneraverimus, ducem al- "terum, aut desertorem studiorum "efficiemus, aut cum magno labore "ejus, sepe etiam cum diffidentia

"(que plerumque juvenes avertit) "serius ad id perducimus ad quod "leviore via ductus sine magno la- "bore et sine ulla diffidentia matu- "rius perducere poterant." Institut. Imper. (Justiniani) lib. i. tit. i. "Vide Ruff. in Synod. [p. 17, ad "calc. Cyp. ed. Fell. "Tradunt "majores nostri, quod post ascen- "sionem Domini, cum per adven- "tum Sancti Spiritus super singulos "quoque Apostolos ignea lingua "adissent; . . . praecipuum eis a "Domino datum, ob predicandum "Dei verbum, ad singulas quoque "proficisci nationes. Discessuri "itaque ad invicem normam prius "futuram sibi praedicationis in com- "mune constituerunt. . . . Omnes ergo "in unum positi, et Spiritu Sancto "repleti, breve istud futuram sibi, ut "distans, praedicationis indicium, "conferendo in unum quod sen- "tiant unusquisque, componunt, "atque hanc credentibus dandam "esse regulam statuerunt. . . . Haec "non scribi chartulis atque mem- "branis, sed retinere cordibus tra- "diderunt, ut certum esset, nem- "nem hanc ex lectione, quae interdum "pervenire etiam ad infideles solet, "sed ex Apostolorum traditione di- "citur."]